
ANNUAIRE U7

CLUB NOM PRENOM TEL MAIL

Alluyes Matricardi Lionel 06 21 14 05 33 lionel.matricardi@iadfrance.fr

Angerville-P. Fleureau Frédéric 06 14 14 18 65 fleureau_frederic@orange.fr 

Arrou Tessier Dimitri 06-84-58-55-01 dimitritessier90@gmail.com

Aunay-sous-Auneau Hemonet Davy 06 67 29 53 43 tintin28700@hotmail.fr

Auneau Foucat Thibault 06 50 50 95 99 thibaultfoucat@gmail.com

Bailleau le Pin Dumoutier Sébastien 06 89 16 77 76

Bailleau le Pin Gokelaert Olivier 06 22 32 25 78

Bazoche Gouet Pichard Ludovic 06-13-33-97-36

Beauceronne ES Geaujard Florian 06.82.54.27.93 florian.gaujard@hotmail.fr

Belhomert Nickels Fanny 06 23 20 98 62 fanny_legendre@yahoo.fr

Berchères-les-Pierres Maignant Loic 06.87.23.85.14 loic.maignant@sfr.fr

Beville le Comte Oury Jeannick 06 67 33 11 97

Beville le Comte Legal Bruno 06 26 57 15 10

Boutigny Drozdowski Sandrine 06 78 45 35 53 taisnesandrine@hotmail.fr

Brezolles Husson Loic 06 58 07 90 86 loichusson@gmail.com

Brou Aveline Corentin 06-23-48-11-53 corentin.aveline@laposte.net

C'Chartres Lara Miguel 06-59-59-08-09 miguel.lara@dbmail.com

Champhol Heitor Stéphanie 06 84 66 79 86

Chartres CANP/Amilly PICHOT Aurélien 06-82-70-85-90

Chartres MSD BALDE El Haj 06 38 36 94 81

Châteaudun Borysow Laurent 06 84 35 28 46 laurent.borysow@free.fr

Châteauneuf GILLOT Pierre 06-13-67-60-31

Chérisy EL MESSAOUDI Icham 06 79 12 72 99

Clévilliers Bailleau l'E. Garanger Xavier 06-29-82-01-31 dangers28@hotmail.fr

Cloyes-Droué Martignon Romuald 06 75 29 38 90 rmarignon198@gmail.com

Dammarie Vautelin Freddy 06-77-04-60-10 freddyvautelin.1955@orange.fr

Dreux ACSF Arar Walid 0766379464 louvet10@hotmail.fr

Dreux portugais Gomes José 07-68-96-26-24 josepedrogomes28@gmail.com

Drouais FC Rolland Rémy 06 04 65 50 39 remirolland@gmail.com

Ent. Fontaine/Amilly LESAGE Romuald 06 30 12 58 76

Ent. Mor/Cou/Bar Cointepas Olivier 06 80 93 32 76 entente.cmb28@gmail.com

Ent. Mor/Cou/Bar Degrugiller Kevin 06 68 31 36 79 allomel@hotmail.fr

Epernon Deron Christophe 06-81-36-81-07

Ferté-Vidame Bichon Guillaume 06 09 81 82 51 guillaumebichon1@gmail.com

Gallardon Jacques Cécile 06 81 78 40 24 cissoue_9@hotmail.fr

Gault St-Denis Foucher Benjamin 07 60 41 36 05 foucher-benjamin28@orange.fr

Hanches Hamelin Serge 06-08-45-54-97 hamelin.serge@orange.fr

Illiers TERRAUBE Thierry 06 17 98 34 67

Jouy St-Prest GONZALEZ Frederic 06-72-24-59-58 fred28.gonzalez@gmail.com 

La Loupe Abrantes Jean Manuel 06-28-42-47-25 abrantesjeanmanuel@orange.fr

Lèves Farid 783317209 519137@lcfoot.com

Logron/Arrou/Mar Tessier Dimitri 06-84-58-55-01

Lucé Amicale BROSSED Romain 07 81 72 75 46

Lucé Ouest Peltier Vincent 07 77 95 36 81 528291@lcfoot.fr

Lucé Ouest Martin Christopher 07 68 30 70 17 528291@lcfoot.fr

Luisant Lelièvre Alex 06 27 03 76 22 axel.lelievre@sfr.fr

Lutz-en-Dunois VILLEDIEU BENOIT 06-23-93-74-21

Maintenon Chertier Benjamin 06 20 06 47 19 benjettitou@yahoo.fr

Mainvilliers Mayemba Jude 07 69 89 19 83 jmayemba@gmail.com

Marsauceux Lemerle Gaël 06 22 32 38 54 gael.lemerle@hotmail.fr

Nogent le P./Sours Diallo Zakaria 06-09-88-58-80 zak.diallo@hotmail.fr

Nogent le Roi Polve Jacques 06-21-77-21-97 pulve.isabel@aliceadsl.fr

Nogent le Rotrou Leproust David 06-88-75-12-41 leproust.david@orange.fr

Pontoise US Lemoult Aurélien 06 09 90 77 60 lemoultaurelien@gmail.com

RC Bû Abondant ROSSIGNOL Yohann 06 09 70 07 71 yohann77rossignol@yahoo.fr

Rémois FC Mordan Virginie 06 63 47 48 10 virginiemordan@gmail.com

Saulnieres Jouannet Olivier 06 18 40 45 14

Senonches Gateau Steven 06 98 69 90 02 gateau.steven@gmail.com

St-Georges-sur-Eure Gillet Gérard 06-61-36-07-13 gerard.gillet@libertysurf.fr

St-Symphorien Chenot Jérôme 06 79 64 97 76 jerome.chenot63@gmail.com

St-Symphorien Ben Mohamed Mehdi 07 60 68 14 86 mehdi8bm@gmail.com

Sours Lambert Tibault 06 72 77 13 47

Sours Le Moing jean philippe 06  66 50 28 90 jeanphidu28@live.fr

Thiron Gardais Huet Julien 06 19 82 56 12 melou54000@hotmail.fr

Toury-Janville Raigneau Yoann 07-62-55-55-89 noeline.yoan5@hotmail.fr

Tremblay-les-v. Blin Mickael 0616025636 mickael.blin@hotmail.fr

Tréon Gonzalez Lucas 06 63 37 77 09 lucas.chantal.gonzalez@sfr.fr

Vallée du Loir US Sapience Hervé 07 82 37 37 82 sapience.herve@neuf.fr

Villemeux Gollion Mathéo 06 51 42 89 74 matheogollion@outlook.fr

Voves Theplakone Jean-Baptiste 06 58 03 73 51 j.b23@wanadoo.fr 

Ymonville Rodrigues Gaël 06 87 41 14 17 rodrigues.gael@hotmail.com
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